
Gaminiai ir 
paslaugos



2

Taip paprastai pakeisti baldinės furnitūros pardavėją  
nelengva – tai turi būti sąmoningas sprendimo priėmimas.  
Galvojate apie gaminių asortimentą, kuriate naujas  
koncepcijas, pritaikydami jas savo procesuose.  
Bendraujate su tiekėju. Žengiamas didelis žingsnis.

Galite drąsiai pasitikėti mūsų įmone ir būti tikri, kad Jus palaiky-
sime. Kursime naujus produktus, padedančius Jums įgyvendinti 
kūrybines baldų idėjas. Mūsų furnitū ra leidžia kurti funkcionalius ir 
gražius baldus. Modernūs ir daugiafunkciniai sprendimai gyvena-
mosioms erdvėms. Pažadame tobulinti savo sukurtus produktus.

Esame ne tik pardavėjas, bet ir partneris, dirbantis kartu su Jumis. 
Turime platų produktų ir jiems pritaikytų paslaugų asortimentą.



3

2100

33Turinys

Pakėlimo sistemos
Lankstų sistemos
Stalčių sistemos
Įvažiuojančių durų sistemos
Bėgelių sistemos
Stalčių skirtukų sistemos
Judėjimo technologijos
Blum paslaugos
Privalumai baldininkams
Montavimo įrenginiai
Informacija detalių pardavėjams
Paslaugos architektams 
Blum Inspirations
moving ideas

4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30

30 kalbų 
mūsų leidiniuose

filialai ir atstovybės 

 Pameistrystės programa
50 metų Austrijoje ir 25 metus JAV

20
22

 m
. g

eg
už

ės
 3

1 
d.

 d
uo

m
en

ys

70 ekspozicijų 
visame pasaulyje

patentuoti gaminiai

8778
darbuotojų pasaulyje



4

Pakėlimo sistemos  
suteikia daugiau  
judėjimo laisvės
AVENTOS pakėlimo sistemos suteikia aukščiausios 
kokybės fasadų veikimą ir neprilygstamą patogumą bet 
kuriai pakabinamai spintelei. Nesvarbu, ar pakabinamos 
spintelės virtuvėse, ar kitose gyvenamosiose patalpose, 
su dideliais ar mažais fasadais, visos AVENTOS pakėlimo 
sistemos su integruotu BLUMOTION atsidaro nepaprastai 
lengvai ir užsidaro švelniai. Fasadai pakyla virš naudotojo 
judėjimo zonos, užtikrindami judėjimo laisvę.

Daugiau informacijos apie mūsų  
pakėlimo sistemas:

www.blum.com/liftsystems



5

Pakėlimo sistemos

AVENTOS HK top – įprastai atsida-
rantis pakėlimo mechanizmas
Kompaktiškas, minimalistinis ir labai 
funkcionalus. Stiprus, nedidelių gabaritų 
pakėlimo mechanizmas, puikiai tinka tiek 
mažoms, tiek didelėms sieninėms spin
telėms. Su integruotu atidarymo kampo 
ribotuvu ir saugumo mechanizmu.

AVENTOS HF – dviejų dalių sulenkia-
mo fasado pakėlimo mechanizmas
Aukštoms spintelėms su dvigubais 
fasadais. Virš spintelių reikia labai mažai 
erdvės.

AVENTOS HK-S – mažų fasadų  
pakė limo mechanizmas
Puikus sprendimas mažoms sieninėms 
spintelėms su vienos dalies fasadais, 
pvz., virš ūkinių spintų ar šaldytuvų. 
Kompaktiška pakėlimo sistema idealiai 
tinka mažoms spintelėms.

AVENTOS HKi – integruotas  
pakėlimo mechanizmas
AVENTOS HKi yra paslėpta pakėlimo 
sistema, visiškai integruota spintelės 
šoninėje briaunoje, taip sukuriant 
praktiškai nepastebimus sprendimus.

AVENTOS HS – fasadą virš spintelės 
užverčiantis pakėlimo mechanizmas
Idealus sprendimas platiems fasadams. 
Virš spintelės yra pakankamai erdvės 
karnizams.

AVENTOS HK-XS – ypač mažų fasadų 
pakėlimo mechanizmas
Tinka daugeliui pakabinamų spintelių, 
mechanizmas užima labai mažai vietos. 
Pakėlimo sistemą galima naudoti itin 
mažo vidinio gylio spintelėse.

AVENTOS HL – vertikalaus pakėlimo 
mechanizmas
Tinka spintelėms su aukštais fasadais 
arba spintelėms, kurios virš savęs turi ki-
tas spinteles. AVENTOS HL taip pat gali 
išspręsti sudėtingas instaliacijos situaci-
jas, pvz., elektros prietaisų integravimą.

Nuo 2005
Nuolatinis tobulėjimas.
Nuolat stengiamės tobulinti AVENTOS – 
pakėlimo sistemos kokybiškiems baldams



6

CLIP top BLUMOTION 
CLIP top BLUMOTION tai – inovatyvi technologija, apdovanoji-
mais įvertintas dizainas ir naudojimosi patogumas, išsiskirianti 
švelnaus uždarymo sistema BLUMOTION, integruota lanksto 
galvutėje.

CLIP top 
Tiesiog prisekite ir viskas. CLIP top – ypatingai paprastas 
reguliavimas ir montavimas, patikimas funkcionavimas ir pa-
trauklus dizainas. Galima derinti su BLUMOTION arba TIPON.

Lankstų sistemos  
įvairiems montavimo 
atvejams
Mūsų motyvacija – kurti furnitūrą, kuri atitiktų klientų poreikius. 
Štai kodėl mes visada tobuliname ir plečiame savo lankstų 
asortimentą. Mūsų lankstų sistemos tai – patikimas funkcio-
nalumas, ištobulintas reguliavimas, montavimo lengvumas bei 
patrauklus dizainas.



7

MODUL
Klasikinė konstrukcija ir patikimas veikimas – MODUL tvirtini-
mo būdas pasiteisino per daugelį metų. Ši lankstų sistema yra 
itin populiari tarp baldų gamintojų.

Lankstų sistemos

skirtingų lankstų – turime tinkamą sprendimą  
Jūsų baldų projektams.

800

Daugiau informacijos apie mūsų lankstų sistemas: 

www.blum.com/hingesystems



8

Stalčių sistemos įvairiems  
dizaino poreikiams
Tinkama stalčių sistema įvairiausiems poreikiams. Pasirinkite pagal 
savo poreikius. Blum siūlo platų asortimentą, padedantį įgyvendinti 
įvairius dizaino pasirinkimus ir sprendimus. Nepaprastai lengvas veiki-
mas, įspūdinga kokybė ir elegantiškas dizainas.

Mūsų stalčiai kuriami Jums, kad jų  
atidarymas ir uždarymas truktų 100  
tūkstančių kartų, o juos naudoti būtų  
vienas malonumas.

100 000
atidarymo ir uždarymo ciklų

Daugiau informacijos apie mūsų stalčių 
sistemas:

www.blum.com/boxsystems



9

LEGRABOX
LEGRABOX stalčių sistema atitinka aukščiausius pritaikymo 
ir dizaino reikalavimus. Elegantiški, ploni stalčiaus šonai, pa-
pildyti stulbinančio dizaino galimybėmis, gamintojams suteikia 
laisvę kurti išskirtinio stiliaus stalčius.

TANDEMBOX
TANDEMBOX – laiko patikrintas produktas, minimalistinis 
dizainas ir nuolatinis tobulinimas.

MERIVOBOX
Siūloma įvairovė dar niekada nebuvo tokia paprasta. Su šia 
stalčių sistema labai paprasta projektuoti ir montuoti įvairios 
konstrukcijos stalčius. Maksimalus funkcionalumas kartu su 
nuostabiu dizainu.

METABOX
METABOX stalčius sudaro vos keli komponentai. Pagaminti 
iš tvirtų medžiagų ir pritaikyti skirtingiems deriniams. Galima 
derinti su BLUMOTION.

Stalčių sistemos



10

Vis daugiau žmonių sujungia savo virtuvę, valgomąjį, svetainę 
ar darbo erdves. Kaip tinkamai pritaikyti šią naujovę modernios 
erdvės koncepte? Mūsų sprendimas tai naujas produktas – 
įvažiuojančių durų sistema. Viengubų ar dvigubų durų varian-
tas leidžia lengvai ir paprastai atidaryti virtuvės ar gyvenamo-
joje erdvėje sumontuotus baldus, o kai reikia, juos vėl paslėpti. 
REVEGO atveria naujas dizaino galimybes mažoms ir dide-
lėms erdvėms. 

Įvažiuojančių durų  
sis temos naujiems  
erdvės konceptams

REVEGO duo
Dvigubų durų variantas

Integruotos technologijos nišoje dėka, REVEGO išsiskiria  
lengvu planavimu, efektyvia gamyba ir paprastu montavimu,  
o tai tobulas sprendimas kuriant  prisitaikančias gyvenamąsias 
erdves. 



11

Įvažiuojančių durų sistemos

REVEGO uno
Viengubų durų variantas

REVEGO tai nepaprasti sprendimaiVos vienu prisilietimu gyvenamąją erdvę paverskite į ofisą



12

MOVENTO
MOVENTO – tai paslėpta bėgelių sistema ir modernus sprendi-
mas Jūsų medinių stalčių idėjoms. Sinchronizuotas tobulai len-
gvas slydimas užtikrina ypač sklandų veikimą. Keturių krypčių 
reguliavimas suteikia tikslų stalčių fasadų tarpelių išdėstymą. 
Tvirti pilno ištraukimo bėgeliai, kurių maksimali keliamoji galia – 
70 kg, tobulas pasirinkimas aukštiems ir platiems stalčiams. 

TANDEM
TANDEM bėgelių sistema suteikia tylų, tobulai lengvą veikimą. 
Maksimali bėgelių apkrova – 30 kg, galima rinktis pilno arba 
dalinio ištraukimo. Galima rinktis iš plataus bėgelių asortimen-
to, nominalus ilgis nuo 250 iki 650 mm, su greito montavimo 
kaiščiais ar užsegamais fiksatoriais. TANDEM 19 mm bėgelį 
sukūrėme storiems 17–19 mm stalčių šonams. 

Bėgelių sistemos 
idealiam slydimui
Mūsų kokybiško plieno bėgelių sistemos puikiai tiks Jūsų medinių 
stalčių idėjoms. Turime sprendimą kiekvieno poreikiams: tobulą 
MOVENTO ir universalią TANDEM bėgelių sistemas. Itin didelis 
bėgelių pasirinkimas suteikia plačias dizaino galimybes. Rinkitės 
iš plataus nominalių ilgių asortimento, pilno arba dalinio ištrauki-
mo, skirtingų apkrovų ir judėjimo technologijų. 



13

Ištraukiamos lentynos fiksavimo sistema,  
skirta MOVENTO ir TANDEM
Gyvenimo kokybė lydima dizaino ir patogumo. Mes sukūrėme 
praktišką ištraukiamų lentynų fiksavimo sistemą su pilno ištrau-
kimo MOVENTO ar TANDEM bėgeliais. Neatkreipianti dėmesio 
ir vietą taupanti sistema tvirtai laiko lentyną.

Bėgelių sistemos

Turime tinkamą bėgelių sistemą

kiekvienam dizainui iš

Daugiau informacijos apie mūsų bėgelių 
sistemas:

www.blum.com/runnersystems

medžio



14

Vidinių skirtukų sistemos  
idealiai tvarkai stalčiuose

ORGA-LINE, skirta TANDEMBOX
ORGALINE – tobula tvarka stalčiuose. Aukštos  
kokybės plieniniai įrankių dėklai užtikriną, jog juose 
laikomas turinys bus aiškiai matomas ir lengvai  
pasiekiamas.

AMBIA-LINE, skirta LEGRABOX ir MERIVOBOX
Elegantiška skirtukų sistema išsiskiria aukštos kokybės  
plieno ir medžio medžiagomis. Modernaus dizaino 
dėka, skirtukų sistema dera visose namų erdvėse. 

Praktiška Blum skirtukų sistema sukuria tobulą tvarką 
stalčiuose, o kiekvienas juose esantis daiktas yra puikiai 
matomas. Leidžia visiškai išnaudoti daiktų laikymo vietą 
bei užtikrina tvarką stalčiuje. Geresnė gyvenimo kokybė 
Jūsų namuose.

Praktiški virtuvės priedai
Mūsų virtuvės aksesuarai palengvina Jūsų gyvenimą. 
Peiliai, lėkštės, prieskoniai, maistinė plėvelė ir aliuminio 
folija sudėti tvarkingai, prireikus – iškart po ranka.



15

 Stalčių skirtukų sistemos

Daugiau informacijos apie stalčių  
skirtukų sistemas rasite:

www.blum.com/innerdividingsystems



16

Daugiau informacijos apie  keturias Blum judėjimo 
technologijas: www.blum.com/4formore 

www.blum.com/motiontechnologies



17

Judėjimo technologijos –  
lengvas naudojimasis
Pasitelkus Blum judėjimo technologijas ne tik lengviau atidaryti 
ir uždaryti baldus, dėl jų judėjimas tampa įspūdingai patogus. 
Nesvarbu elektrinis ar mechaninis, jie palengvina baldų naudo-
jimą visuose namuose.

Judėjimo technologijos

pakėlimo sistemoms, durelėms ir stalčiams

stalčiams

Pakėlimo sistemoms, stalčiams, šaldytuvams, šaldikliams ir indaplovėms

kai kurioms pakėlimo sistemoms, durelėms ir stalčiams

Mechaninis

Mechaninis

Elektroninis

Mechaninis

švelnus  
uždarymas

atidarymas ir 
švelnus  
uždarymas

atidarymas ir 
švelnus  
uždarymas

atidarymas

Švelnus ir lengvas uždarymas visuose balduose – nesvarbu, 
kokio svorio yra stalčius, durelės ar sieninės spintelės.

Stalčiai atsidaro lengvai paspaudus – tiek, kad fasado kraš-
tas būtų lengvai pasiekiamas. Juos taip pat galima atidaryti 
traukiant. Dėl integruoto BLUMOTION užsidaro švelniai ir 
lengvai Galima uždaryti stumiant.

Pakabinamos spintelės ir stalčiai atsidaro nuo lengvo pa-
spaudimo. Jie turi laisvą eigos veikimą. Švelnus ir lengvas 
uždarymas su integruota BLUMOTION sistema. Pakėlimo sis-
temos užsidaro ypač lengvai, tiesiog mygtuko paspaudimu.

Baldai atsidaro lengvai paspaudus – tiek, kad fasado kraštas 
būtų lengvai pasiekiamas. Uždarymas tiesiog stumiant, be 
švelnaus uždarymo funkcijos.



18

Blum paslaugos – 
sukurtos Jūsų 
poreikiams
Mes palaikome Jus kasdieniuose darbuose ir dirbame su Jumis spren-
džiant iššūkius. Bukite įkvėpti aukščiausios kokybės produktų ir paslau-
gų, pritaikytų Jūsų poreikiams, derinio. Mūsų paslaugos ir montavimo 
prietaisai turėtų būti naudingi visiems, nesvarbu ar tai baldų gamintojas ar 
techninis darbuotojas. Siekiame plėtoti pagrindines kompetencijas ir skirti 
daugiau laiko savo klientams.



19

Blum paslaugos

Daugiau apie ESERVICES:
www.blum.com/services

Atsisiųskite EASY ASSEMBLY 
programėlę nemokamai iš: 
www.blum.com/eaapp



20

Visos reikiamos paslaugos – čia. Esame patiki-
mas partneris, todėl siūlome Jums paslaugas ir 
montavimo įrenginius, kurie papildo mūsų ga-
minius bei padeda kiekviename Jūsų gamybos 
proceso etape. Padėsime paversti Jūsų idėjas 
nuostabiais baldais.

Privalumai 
baldininkams

Marketingas
Konceptas  

ir planavimas
Dizainas Užsakymas

Marketingo mediatekos 
biblioteka
Reklaminėms kampani-
joms ar tiesiog idėjų įkvė-
pimui naudokitės mūsų 
paruoštais kokybiškais 
vaizdo įrašais, nuotrauko-
mis ir brošiūromis.

Gaminių ir Korpuso 
Konfigūratorius
Lengvai projektuokite, 
konfigūruokite ir išsaugo-
kite MERIVOBOX projek-
tus – naudokite nemoka-
mus Gaminių ir Korpuso 
Konfigūratorius.

CAD/CAM duomenys
Mūsų CAD/CAM duomenų 
paslauga taip pat teikia 
išsamią informaciją Jūsų 
programinei įrangai.

Platintojo sąsaja
Galite perkelti detalių sąra-
šus iš Konfigūratorių tiesiai į 
kai kurių platintojų interneti-
nes parduotuves.



21

Privalumai baldininkams

Gamyba
Pristatymas  

ir montavimas
Paslaugos  

po pardavimo

MINIPRESS top su  
EASYSTICK
Konfigūratoriai pateikia 
gamybinius brėžinius 
arba BXF formatą, kad 
projektuojamus baldus 
galima būtų perkelti  
į MINIPRESS top su 
EASYSTICK 

EASY ASSEMBLY  
programėlė
Greitam ir efektyviam 
detalių montavimui ir 
reguliavimui naudokitės 
mūsų EASY ASSEMBLY 
programėle.

Personalinės  
konsultacijos
Mes teikiame asmeninę 
pagalbą po pardavimo. 
Jūsų asmeninis Blum 
konsultantas mielai 
atsakys į visus klausimus, 
susijusius su mūsų pro-
duktais ir paslaugomis.



22



23

Montavimo įrenginiai  
tiksliai gamybai

Montavimo įrenginiai

Gręžimo – įpresavimo staklės
Blum gręžimo – presavimo staklių asortimentas pritaikytas 
visoms kasdienėms montavimo situacijoms. Greitas suderini
mas ir lengvas darbas užtikrina efektyvų visos Blum furnitūros 
montavimą.

Kiekvienam Blum gaminiui pritaikėme montavimo įrenginius. 
Atraskite mūsų neprilygstamą ir visiems gaminių kategorijoms 
pritaikytą montavimo įrenginių asortimentą. Šie profesionaliai 
sukurti įrankiai padės dirbti dar tiksliau, greičiau ir efektyviau,  
o klientai džiaugsis ilgalaike baldų kokybe.

Montavimo įrenginiai
Montavimo įrenginiai padeda optimizuoti surinkimo operacijas. 
Juos lengva nustatyti ir naudoti.

Šablonai ir kiti įrankiai
Šablonai ir matricos užtikrina tikslų pozicionavimą ir garantuoja 
optimalų Blum gaminių funkcionalumą. Juos galima naudoti 
tiek gamykloje, tiek ir kliento namuose.



24

Vien gaminių pasiūlos neužtenka. Mums nepakanka tiesiog patenkinti 
Jūsų, mūsų klientų, būtiniausius poreikius – mes norime įkvėpti Jus 
savo produktais ir paslaugomis. Mūsų paslaugos sukurtos taip, kad 
galėtumėte lengvai integruoti mūsų produktus į savo procesus ir juos 
optimizuoti. Be to, mes siūlome paslaugas, kurios sukuria pridėtinę 
vertę Jūsų klientams. Jūsų klientams bus dar lengviau pirkti iš Jūsų.

Informacija įrangos  
pardavėjams

Duomenų ir gaminių  
asortimento valdymas

Marketingas Užsakymai
Pasiūlymų kūrimas  

ir pardavimai

Keitimasis 
produkto duomenimis 
Gaukite naujausią, 
tiks liausią ir išsamią 
informa ciją apie gaminius. 
Pasirin kus, automatiškai 
gausite naujausią informa-
ciją internetinėje parduo-
tuvėje ar kataloge. 

Marketingo mediatekos 
biblioteka
Naudokite mūsų kokybiš-
kai paruoš tas nuotrau kas, 
vaizdo įrašus, brošiū ras 
apie mūsų gaminius, taip 
skirdami mažiau laiko 
ir pinigų komunikacijos 
priemonėms.

Užsakymų tvarkymas
Gaukite aiškią užsakymų 
apžvalgą naudodamiesi 
mūsų Užsakymų Valdymo 
paslauga. Siųskite užsa-
kymus tiesiogiai Blum ir 
stebėkite jų būseną.

Gaminių Konfigūratorius
Leiskite savo klientams 
konfigūruoti Blum gaminius 
tiesiogiai Jūsų internetinėje 
parduotuvė je naudojant 
integruotą Gaminių Konfi-
gūratorių. Svarbus priva-
lumas  detalių sąrašus 
galima tiesiogiai perkelti  
į kai ku rias platintojų inter-
netines parduotuves.



25

Logistika ir  
aptarnavimas

Pristatymas  
ir tiekimas

Paslaugos  
po pardavimo

Pritaikymas Jūsų  
poreikiams
Bendraukite su mūsų 
specialistais, raskite 
Jums tinkančius logis-
tikos sprendimus – kad 
Blum gaminiai būtų pri-
statyti numatytu adresu 
ir laiku.

Pakuotės kokybė
Mums labai svarbus pa-
kartotinis mūsų pakuočių 
panaudojimas. Mes 
taip pat norime kartu su 
Jumis kurti pakuotes, 
pritaikytas Jūsų porei-
kiams.

Personalinės  
konsultacijos
Gal turite klausimų ar iššū-
kių, kuriuos norite išspręs-
ti? Nedvejodami susisiekite 
su mumis. Mes visada 
Jūsų paslaugoms.

Informacija detalių pardavėjams



26

Paslaugos 
architektams
Jūsų klientai nori jų akiai patrauklių baldų, atitinkančių 
jų stilių ir atspindinčių dabartines baldų dizaino tenden-
cijas. Blum furnitūros sprendimai ne tik atrodo gerai, 
bet ir užtikrina nevaržomas dizaino galimybes. Mūsų 
furnitūra leidžia sukurti sprendimus pagal užsakymą.



27

Dokumentai specialistams
Galite sutelkti dėmesį tik į dizainą. Mūsų skaitmenizuoti 
specifikacijų tekstai padeda įgyvendinti Jūsų idėjas.

Asmeninė pagalba
Mums malonu atsakyti į Jūsų klausimus ir suteikti Jums 
naujų idėjų planuojant ir kuriant baldų dizainą. Rasite 
visus reikiamus kontaktus bei naujos įkvepiančios me-
džiagos iš įvairių gyvenamųjų erdvių  
www.blum.com/interiordesigners

Paslaugos architektams

Daugiau informacijos apie mūsų paslaugas 
architektams: 
www.blum.com/interiordesigners



28

Būkite įkvėptas geresnei  
gyvenimo kokybei!
Labai svarbu palaikyti tinkamą tempą baldų pramonėje.  
www.bluminspirations.com sukurtas įkvėpti Jums idėjų, kurias 
įgyvendintumėte su mūsų gaminiais. Mūsų internetiniame puslapyje 
rasite naudingų patarimų ir praktinių sprendimų Jūsų gyvenamosioms 
erdvėms.

www.blum-inspirations.com



29

Skirta virtuvės naudotojams
Mes tyrinėjome virtuvės naudotojų poreikius visame pasau-
lyje daug metų. Surinkti pastebėjimai panaudojami naujoms 
idėjoms ir praktiškiems sprendimams, kurie atitinka virtuvių 
naudotojų poreikius.

Praktiški spintelių sprendimai
Nesvarbu, ar tai būtų SPACE TOWER produktų spinta ar 
SPACE CORNER spintelė, mūsų sprendimai sukuria funkcinį 
daiktų laikymą anksčiau neišnaudotose vietose. SPACE TWIN 
ir SPACE STEP paverčia mažas erdves ir spintelių cokolius 
vertinga daiktų laikymo vieta.

Blum idėjos

šalių.

virtuvių stebėjimų, atliktų daugiau nei

Virš

600

30



30

Tikime, jog mūsų idėjos gali įkvėpti kitus. Siūlome 
novatorišką furnitūrą, įkvepiančius baldų konceptus ir 
tinkamas paslaugas – paverskite savo vizijas realybe. Mus 
motyvuoja Jūsų poreikiai, tarptautinės tendencijos ir mūsų 
bendra geresnio gyvenimo vizija. Dirbkime ir kurkime idėjas 
kartu.

Norime suteikti Jums daugiau 
patogumo ir funkcionalumo 

naudojantis baldais.

Gyvenimo kokybė
Turime platų produktų 

asortimentą, galime įgyvendinti 
įvairiausias baldų idėjas.

Asortimentas

Mūsų sprendimai pagrįsti 
pasaulinėmis tendencijomis, 

tyrimais ir analizėmis.

Įkvėpimas
Mūsų smalsumas ir noras sukurti 
naujus produktus bei paslaugas 
skatina mus nuolatos tobulėti.

Inovacijos

Mes norime palengvinti Jūsų 
darbą ir pasiūlyti paslaugas, 

pritaikytas Jūsų gamybos 
procesams.

Paslaugos
Mes nuolatos tobuliname savo 

produktus ir paslaugas.

Kokybė

Mes prisiimame atsakomybę už 
savo partnerystę, darbuotojus, 

visuomenę ir aplinką.

Pasitikėjimas Julius Blum veiklą pradėjo
1952 m. gamindamas pasagų
smeiges. Šiandien tiekiame

novatorišką furnitūrą klientams
iš daugiau nei 120 šalių.

moving ideas



31

Tikime, jog mūsų idėjos gali įkvėpti kitus. Siūlome 
novatorišką furnitūrą, įkvepiančius baldų konceptus ir 
tinkamas paslaugas – paverskite savo vizijas realybe. Mus 
motyvuoja Jūsų poreikiai, tarptautinės tendencijos ir mūsų 
bendra geresnio gyvenimo vizija. Dirbkime ir kurkime idėjas 
kartu.

Norime suteikti Jums daugiau 
patogumo ir funkcionalumo 

naudojantis baldais.

Gyvenimo kokybė
Turime platų produktų 

asortimentą, galime įgyvendinti 
įvairiausias baldų idėjas.

Asortimentas

Mūsų sprendimai pagrįsti 
pasaulinėmis tendencijomis, 

tyrimais ir analizėmis.

Įkvėpimas
Mūsų smalsumas ir noras sukurti 
naujus produktus bei paslaugas 
skatina mus nuolatos tobulėti.

Inovacijos

Mes norime palengvinti Jūsų 
darbą ir pasiūlyti paslaugas, 

pritaikytas Jūsų gamybos 
procesams.

Paslaugos
Mes nuolatos tobuliname savo 

produktus ir paslaugas.

Kokybė

Mes prisiimame atsakomybę už 
savo partnerystę, darbuotojus, 

visuomenę ir aplinką.

Pasitikėjimas Julius Blum veiklą pradėjo
1952 m. gamindamas pasagų
smeiges. Šiandien tiekiame

novatorišką furnitūrą klientams
iš daugiau nei 120 šalių.

moving ideas



Vi
so

 tu
rin

io
 te

is
ės

 p
rik

la
us

o 
Bl

um
.

Pa
si

lie
ka

m
e 

te
is

ę 
te

ch
in

ia
m

s 
pa

ke
iti

m
am

s 
pr

og
am

oj
e.

Esame sertifikuoti Austrijoje, Lenkijoje ir Kinijoje.
Esame sertifikuoti JAV pagal ISO 9001.
Esame sertifikuoti Brazilijoje pagal ISO 9001, ISO 14001 ir ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Beschlägefabrik
6973 Höchst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Faks.: +43 5578 705-44
El. p.: info@blum.com
www.blum.com

UAB Blulita
Vilkpėdės g. 24, 03151 Vilnius
Minijos g. 62, 91189 Klaipėda
Lietuva
Tel.: +370 5 265 35 32
El. p.: info@blulita.lt
www.e.blulita.lt

ID
N

R:
 4

69
.2

03
.1

 · 
EP

5
70

/1
 L

T
LT

/0
8.

22
  


